
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

від  21 березня 2023 року                    Баштанка                                         № 60-р 

 

 

Про затвердження складу комісії з 

обстеження та фіксації фактів 
пошкодження/знищення транспортних 
засобів на території Баштанської 
територіальної громади в новій редакції 
 

 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
з метою організації обстеження та фіксації фактів знищених та пошкоджених 
транспортних засобів внаслідок збройної агресії російської федерації, у 
зв’язку з кадровими змінами,  з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Затвердити склад комісії з обстеження та фіксації фактів 
пошкодження/знищення транспортних засобів на території Баштанської 
територіальної громади у новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 13 вересня 2022 року № 139-р «Про створення комісії з 

обстеження та фіксації фактів пошкодження/знищення транспортних засобів 

на території Баштанської територіальної громади в новій редакції». 
 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  
до розпорядження міського голови  
21 березня 2023 року № 60-р 

 

СКЛАД  

комісії з обстеження та фіксації фактів пошкодження/знищення транспортних 
засобів на території Баштанської територіальної громади 

 

Голова комісії: 
ВАСИЛЬЄВ  
Олександр Сергійович 

 заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник голови робочої групи: 
БУБЛИК  
Юрій Володимирович 

 начальник відділу, головний 
архітектор Баштанської об’єднаної 
територіальної  громади 

           

Секретар робочої групи: 

ДРАГУНОВСЬКИЙ  
Володимир Вікторович 

 головний спеціаліст відділу з питань 
містобудування, архітектури, місто-

будівного кадастру та цивільного 
захисту 

 

Члени комісії: 
ВЕЛИКОРОД   
Юрій Валентинович 

 головний спеціаліст відділу з питань 
житлово-комунального господарства, 
будівництва, благоустрою, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності    
                       

КОНОНЕНКО  
Андрій Володимирович 

 начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг», депутат 
міської ради 

 

ЛЕХ  

Віктор Петрович  
 депутат міської ради, головний 

спеціаліст - інспектор праці 
 

СТАСЮКЕВИЧ  
Олександр Сергійович 

 начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності  
 

СЛАВІНСЬКИЙ  
Руслан Вікторович 

 начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, будів-

ництва, благоустрою, розвитку інфра-

структури та комунальної власності    
 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                           Олександр ВАСИЛЬЄВ 


